
 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska         

    Okresní sdružení hasičů Vyškov 

              Žižkova 84/7, 682 01 

IČO: 64 44 71 54 
 

Organizační zabezpečení okresního kola hry Plamen 2020-2021 
 

Pořadatel: SH ČMS-Okresní sdružení hasičů Vyškov. 

 

Organizátor: Organizačně zabezpečuje Okresní odborná rada mládeže ve spolupráci s SDH 

Pustiměř. 
 

Odpovědná osoba: vedoucí OORM Jakub Tomášek- oorm.vyskov@seznam.cz. 

 

Termín:   29. 5. 2021 

 

Místo konání:  Pustiměř 

 

Účast:  
a) soutěže se zúčastní družstva mladých hasičů pouze kategorie starší, která mají na OSH 

Registrační list a vedoucí má platnou kvalifikaci (10 členů družstva-je možné účast 
i menšího počtu + vedoucí + řidič)  

b) rozhodčí  
c) štáb  
d) technická četa  
e) hosté 

 

Organizační pracovníci: 

náčelník štábu:  Jakub Tomášek 

hlavní rozhodčí:  Miroslav Hladil 

velitel soutěže:  Jan Suchý 

rozhodčí: Každé SDH vysílající kolektiv je povinen dodat alespoň 

jednoho rozhodčího – doporučená kvalifikace (nemusí být 

členem vysílajícího SDH). 

ROZHODČÍ BUDE PŘÍTOMEN PO CELOU DOBOU 

SOUTĚŽE (7:00 - 14:00). 

Tuto povinnost nahrazují funkce: štáb soutěže, časomíra, 

zdravotník, technická četa. 

Při nesplnění těchto povinností nebude kolektiv či družstvo 

hodnoceno. 

doprava:  vlastní-pořadatel nezajišťuje 

zdravotní služba:  zajistí OSH 
 
Podmínky soutěže: 

Přihláška: Vyplněnou návratku (PŘÍLOHA č.1) zasílejte elektronicky do 26. 5. 2021 do 

20:00 na e-mail: oorm.vyskov@seznam.cz.  
 

Na jinak dodané návratky nebude brán zřetel!!! 

mailto:oorm.vyskov@seznam.cz


 

Časový harmonogram: 

7:15 – 7:30  prezence rozhodčích 

7:30   porada rozhodčích 

od 7:50  příjezd družstev dle časového harmonogramu, který bude zaslán do 27. 5. 2021 

do 12:00 

 

 

Kontrola průkazek bude probíhat při nástupu na disciplínu. Každý závodník bude mít 

vydaný průkaz člena SH ČMS – závodníkovi bez VYDANÉHO PRŮKAZU nebude 

umožněno závodit. 

 

Dále připomínáme, že bude kontrolováno, zda družstvo/sbor dodal požadovaný počet 

rozhodčích, pokud budou zjištěny nedostatky, nebude družstvo hodnoceno. 

 

Při prezenci předloží vedoucí družstev (pověřená osoba):  
- vyplněnou přílohu č. 2 tohoto OZ (POZOR má dvě stránky) – doporučujeme si vyplnit již 

doma 
- Čestné prohlášení o negativním výsledku na přítomnost viru SARS-CoV-2 (COVID19) 
viz. příloha č. 3 tohoto OZ !!ZA KAŽDÉHO ZÁVODNÍKA!!  
 

Parkování vozidel: v areálu soutěže 

 

Zdravotní zajištění a pojištění účastníků soutěže: 

- zdravotnickou službu v místě soutěže zajistí OSH 

- za zdravotní stav soutěžících odpovídá vedoucí družstva 

 

Průběh jednotlivých disciplín: 

dle Směrnice hry Plamen včetně dodatků a výkladu směrnic platnost od 1. 9. 2016 a dle 

organizačního upřesnění provedení disciplín uvedeného v tomto OZ. 

 

Organizační upřesnění: 

• soutěž bude probíhat bez nástupů, ceny budou předány do SDH dodatečně, po splnění 

disciplín budete odjíždět domů 

• disciplíny st. žáci: PÚ, štafeta 4x60m, štafeta dvojic 

• startovní pořadí družstev bude rozesláno přihlášeným družstvům do 27. 5. 2021 do 

12:00 

• pořadí disciplín upřesní pořadatel při příjezdu 

• nástup k disciplínám proběhne dle zaslaného časového harmonogramu 

 

Kauce při podání protestu: 

Při podání protestu se stanovuje kauce 500,- Kč. V případě neuznání propadá kauce OSH. 

 

Soutěžní materiál, vybavení, povrch dráhy: 

Překážky pro všechny disciplíny dodá pořadatel. 

 

Rozpis rozhodčích disciplín: 

PÚ:   Zbyšek Pěnčík 

Š 4x60 m:  Jan Florián 

ŠPD:    bude doplněn 

 



 

Provedení disciplín: 

Hodnocení celoroční činnosti v kronikách z důvodu dlouhodobého omezení činnosti nebude 

prováděno. Bude pouze u prezence předáno potvrzení o účasti na okresním kole. 

 

PÚ Plamen:  

KATEGORIE STARŠÍ ŽÁCI – 2 POKUSY 

Pro všechny kategorie bude společná PS12. 

Přetlakový ventil, terče – sklopné. 

Ostatní sportovní materiál vlastní. 

Při přípravě PÚ kat. starších pomáhá pouze 1 vedoucí. 

 

Štafeta 4 x 60 m:  

KATEGORIE ST. ŽÁCI – 2 čtyřčlenné štafety 

Štafeta bude prováděna člunkově. 

Nesprávná předávka bude hodnocena 20 tb. = 20s 
Materiál vlastní, hasicí přístroj dodá pořadatel. 

 

Štafeta požárních dvojic: 

 KATEGORIE ST. ŽÁCI - 2 pětičlenné štafety 

 provedení dle směrnic PLAMEN  

 Materiál vlastní, překážky dodá pořadatel 

 

Výstroj: dle směrnic PLAMEN 

 

Přílohy: - č. 1 sdružená návratka pro družstva 

 - č. 2 soupis závodníků jednotlivých družstev (přinést k prezenci) 

- č. 3 Čestné prohlášení o negativním výsledku na přítomnost viru SARS-CoV-2 

(COVID19) 
 

 

  Jakub Tomášek v.r.                              Miloslav Brandýs v.r. 
vedoucí OORM Vyškov                  starosta OSH Vyškov  
      



 

Příloha č. 1:  Návratka na okresní kolo hry PLAMEN dne 29. 5. 2021 
Odešlete na email oorm.vyskov@seznam.cz 

 
 

 

Družstva, která nebudou do 26. května 2021 řádně na VÝŠE UVEDENÉM EMAILU přihlášena, nebudou 

uvedena v časovém rozpisu disciplín a nebudou moci startovat. 
 

 

SDH _____________________________________ přihlašuje _____________ dr. starších 

 

 

Rozhodčích (jmenovitě)  _____________________________________________________ 

 

Trenérů+řidičů  ______________ 

 

 

 

 

V _______________________________  ____________________________ ________________________ 

 

      Starosta SDH   razítko SDH 

 

 

 

Dále proveďte přihlášení pomocí elektronické přihlášky na tomto odkazu: prihlasky.dh.cz na 
horní liště vybrat Děti postupové soutěže vyplnit a úplně dole v odkazu Poslat na email #2: napsat 

oorm.vyskov@seznam.cz 

 

 

 

 

mailto:oorm.vyskov@seznam.cz


 



 

Příloha č. 2:   P Ř I H L Á Š K A    

    do okresního kola hry PLAMEN, konaného dne 29.5.2021 v Pustiměři    

SDH:  

   

   

Okres:  VYŠKOV    

Kraj:  JIHOMORAVSKÝ    

                 

    Jmenný seznam členů družstva    

  jméno, příjmení datum narození bydliště SDH, kde je členem OSH 

OBSAZENÍ DISCIPLÍN 

Š 4 x 60 m 
 ŠPD 

PÚ 

1.štaf 2.štaf 1.pokus 2.pokus 

1.                       

2.                       

3.                       

4.                       

5.                       

6.                       

7.                       

8.                       

9.                       

10.                       
Členové družstva souhlasí s využitím fotografických, filmových a jiných obrazových nebo zvukových záznamů,které byly pořízeny osobami, které pověřil štáb soutěže, na příslušném postupovém 

kole k dalším provozním účelům SH ČMS (plakáty, propagační předměty, informační tiskoviny apod.). 

  Vedoucí družstva:      Řidič:       

  

Jméno, příjmení: 
      

Jméno, příjmení: 
     

        

  

Datum narození: 
   

SDH:  
     

         

  

Bydliště: 
   

Podpis: 
     

      _________________________  

  

SDH:  
   

 

     

        



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedoucí družstva prohlašuje a stvrzuje svým podpisem, že souhlasí se zněním Organizačního zabezpečení, že zdravotní stav přihlášených je odpovídající k absolvování akce, na kterou se 
prostřednictvím této přihlášky přihlašují, že soutěžící i jejich zákonní zástupci byli seznámeni s prohlášením o dalším využití obrazových materiálů a se zpracováním osobních údajů přihlášených 

správcem SH ČMS, Římská 45, 121 07, Praha 2, který shromažďuje a zpracovává osobní údaje i prostřednictvím svých organizačních jednotek OSH a SDH k účelům statistickým na dobu 
nezbytnou pro účely organizace a vyhodnocení soutěže a že veškerá výstroj, výzbroj, stroje a zařízení, které budou přihlášení při soutěži používat odpovídají ustanovením Směrnice hry Plamen.  


